

God Kemi Alliance ApS

Strandvejen 49
4733 Tappernøje
CVR-nr. 20 24 93 07

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

John Thorsø Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

God Kemi Alliance ApS
Strandvejen 49
4733 Tappernøje

Telefax: 28702564

CVR-nr.: 20 24 93 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Thorsø Pedersen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde bistand og ydelser med kemiske produkter samt dermed efter ledelsens skøn beskægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.475 kr. mod -16.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.000.353 kr. mod 497.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-99.475	-16.502
1 Personaleomkostninger	-217.000	0
Driftsresultat	-316.475	-16.502
Indtægter af kapitalinteresser	-1.664.694	513.558
Andre finansielle indtægter	21.930	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.114	-20
Resultat før skat	-2.000.353	497.036
Årets resultat	-2.000.353	497.036
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.030.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-573.028	423.131
Overføres til overført resultat	0	73.905
Disponeret fra overført resultat	-2.457.325	0
Disponeret i alt	-2.000.353	497.036

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.380	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.380</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresser	0	2.864.694
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	931.009
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	334.447
7 Andre tilgodehavender	0	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.229.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.380</u>	<u>4.229.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.528	0
Andre tilgodehavender	0	15.533
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.761
Tilgodehavender i alt	<u>18.528</u>	<u>40.294</u>
Likvide beholdninger	<u>1.149.342</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.167.870</u>	<u>40.294</u>
Aktiver i alt	<u>1.386.250</u>	<u>4.269.444</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	573.028
Overført resultat	726.267	3.180.292
Egenkapital i alt	<u>1.226.267</u>	<u>4.253.320</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.124
Anden gæld	159.983	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.983</u>	<u>16.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>159.983</u>	<u>16.124</u>
Passiver i alt	<u>1.386.250</u>	<u>4.269.444</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	573.028	3.183.592	4.256.620
Resultatandel	0	-573.028	-2.457.325	-3.030.353
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.030.000	1.030.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.030.000	-1.030.000
	500.000	0	726.267	1.226.267

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	217.000	0
	217.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.114	20
	41.114	20
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	218.380	0
Kostpris 31. december 2022	218.380	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	218.380	0
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.291.666	2.291.666
Afgang i årets løb	-2.291.666	0
Kostpris 31. december 2022	0	2.291.666
Opskrivninger 1. januar 2022	573.028	573.028
Årets tilbageførsler på afgang	-573.028	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	573.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.864.694

Noter

	31/12 2022	31/12 2021				
	kr.	kr.				
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser						
Kostpris 1. januar 2022	931.009	931.009				
Afgang i årets løb	-931.009	0				
Kostpris 31. december 2022	0	931.009				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	931.009				
6. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. januar 2022	334.447	334.447				
Afgang i årets løb	-334.447	0				
Kostpris 31. december 2022	0	334.447				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	334.447				
7. Andre tilgodehavender						
Kostpris 1. januar 2022	99.000	99.000				
Afgang i årets løb	-99.000	0				
Kostpris 31. december 2022	0	99.000				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	99.000				
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	kr.	kr.
Direktion	9,55			0	0	0
Selskabets direktør har lånt kr. 96.694 med tillæg af rente kr. 6.870 ialt kr.103.564. Lånet udlignes ved løn til direktør.						
